[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.09.2024

                   № 196
п.Мартюш

Об утверждении результатов конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в муниципальном образовании «Каменский городской округ» в 2025 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 25.12.2023 № 1008-ПП «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на внедрение механизмов инициативного бюджетирования на территории Свердловской области», постановлением Главы городского округа от 22.12.2022 № 2747 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Свердловской области и состава конкурсной комиссии на территории Каменского городского округа»:

1. Утвердить результаты конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Муниципальном образовании «Каменский городской округ» в 2025 году и определить инициативный проект «Открытая площадка для занятий волейболом, стритболом, пионерболом, бадминтоном п.Солнечный» от инициативной группы п.Солнечный» для участия в отборе на региональном уровне.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                         А.Ю.Кошкаров